
COMUNE DI LEONFORTE
Provincia di E n n a

Reg.Gen.N._~ ~ _

Reg. Settore 2 N. (f) <1-.

Settore 30 • Finanziario

2 4 GEN. 7014

- 24. f' Vt4
Prot. N. _

del _

• OGGETTO: Liquidazione diritti di segreteria anno 2013

Il Responsabile del Settore 3°

VISTO che nel periodo Gennaio/Dicembre 2013 sono stati riscossi e introitati nella cassa comunale i diritti
di segreteria in conformità alla tabella D) allegata alla legge 08/06/1962 n. 604, per complessive €
2.812.57

VISTO che per il combinato disposto degli artt. 30,comma 2°, della legge 15 novembre 1973
n.734,modificato dall' art. 27 del D:l: 28 febbraio 1983,n. 55 ,convertito nella Legge 26 aprile 1983,n. 131,
e art .41 ,comma 4° ,della Legge 11 luglio 1980, n. 312, il provento dei diritti di segreteria è ripartito come
segue:

• AI fondo di cui all'art.42 della legge n. 604/1962 e successive modificazioni, gestito dall'Agenzia
autonoma segretari comunali il1 0%;

• AI Comune iI90%;di cui il 75% della quota al segretario comunale (praticamente pari al 67.50%
sul totale dei diritti di rogito ) attinenti ai soli diritti di cui ai numeri 1-2-3-4-5 della tabella D
allegata alla premessa legge n.604/1962, comunemente definiti diritti di rogito, e con il limite di
1/3 dello stipendio in godimento;

VISTO il rendiconto dei diritti riscossi dal segretario Giunta Anna è contenuta entro la misura di 1/3 dello
stipendio in godimento;

VISTO il vigente Regolamento di contabilita'

DETERMINA

1) di ripartire l'importo dei diritti di segreteria riscossi di €.2.812.57 come segue:

2)Quota spettante all'Agenzia dei Segretari 10% pari ad €. 281.26

3) Quota spettante al Comune 90% €.2.531.31 di cui il 75% al segretario Giunta Anna pari ad €.1.898.48

4) liquidare la somma dovuta all'Albo segretari al cap.290 e la somma dovuta al segretario al cap. 280
gestione residui

5)liquidare e pagare la somma di €. 1.898.48 al segretario Giunta Anna previe ritenute di legge e che la
somma è contenuta nel limite massimo di 1/3 dello stipendio attribuito per lo stesso periodo.

Impegno n.1939/1940
Il Responsabile

- /


	00000001

